
Numer zapytania Z126/10377/1
Tytuł zapytania ZAK/2021/000983 - Akcesoria sieciowe MMC
Kupiec prowadzący: Kaczmarek, Artur
Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych:

Data złożenia: 2021-09-27 13:44:32
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczęcia
przyjmowania ofert: 2021-09-27 14:30:00

Data i godzina zakończenia
przyjmowania ofert: 2021-09-30 12:00:00

Termin zadawania pytań (do
kiedy?): 2021-09-29 13:30:00

Załączniki nie

Treść zapytania

Szanowni Państwo,

Prosimy o przedstawienie ofert na  poniższy asortyment

 

Wszelkie pytania proszę kierować za pośrednictwem platformy zakupowej.

Zamawiający zastrzega sobie prawo do:

zmiany zakresu postępowania zakupowego oraz sposobu jego prowadzenia.  
swobodnego wyboru oferty.
odrzucenia którejkolwiek z ofert, rezygnacji i zamknięcia postępowania lub odrzucenia wszystkich ofert, w
dowolnym czasie na każdym etapie postępowania bez dokonania wyboru oferty i bez jakiejkolwiek
odpowiedzialności wobec oferentów, jak i bez podania przyczyny.

LISTA ZAŁĄCZNIKÓW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji
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PRODUKTY

Lp. Produkt Indeks/Nr
produktu Ilość Jednostka

miary
Kategoria
zakupowa

1.
Patchcord światłowodowy

wielomodowy, LC/UPC-LC/UPC, OM3
MM, duplex, 0,5m

- 12 szt. Inne

2.
Patchcord światłowodowy

wielomodowy, LC/UPC-LC/UPC, OM3
MM, duplex, 1m

- 12 szt. Inne

3.
Patchcord światłowodowy

wielomodowy, LC/UPC-LC/UPC, OM3
MM, duplex, 2m

- 12 szt. Inne

4.
Patchcord światłowodowy

wielomodowy, LC/UPC-LC/UPC, OM4
MM, duplex, 0,5m - #1

- 12 szt. Inne

5.
Patchcord światłowodowy

wielomodowy, LC/UPC-LC/UPC, OM4
MM, duplex, 1m

- 12 szt. Inne

6.
Patchcord światłowodowy

wielomodowy, LC/UPC-LC/UPC, OM4
MM, duplex, 0,5m - #2

- 12 szt. Inne

7. Patchcord światłowodowy
jednomodowy 0,5 m, LC/UPC-LC/UPC - 5 szt. Inne

8. Patchcord światłowodowy
jednomodowy 1 m , LC/UPC-LC/UPC - 5 szt. Inne

9. Patchcord światłowodowy
jednomodowy 2 m, LC/UPC-LC/UPC - 5 szt. Inne

10. Szafa RACK 19" 12U 600 mm wisząca - 1 szt. Inne
11. Zaślepka 19" 5U czarna - 5 - 5 szt. Inne
12. Zaślepka 19" 4U czarna - 5 - 5 szt. Inne
13. Zaślepka 19" 3U czarna - 6 - 6 szt. Inne
14. Zaślepka 19" 2U czarna - 8 - 8 szt. Inne
15. Zaślepka 19" 1U czarna - 10 szt. Inne

16. Organizator kabli poziomy 19 1U,
grzebieniowy, czarny (Stalflex) - 1 szt. Inne

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp. Kryterium Waga Czy kryterium
zmienne

Sposób
naliczania
punktów

Składowa oceny

1. Cena 1 Tak Zniżkowy Tak
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KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin płatności: 30 dni
2. Miejsce dostawy: siedziba
3. Koszt transportu: po stronie dostawcy
4. e-Faktury

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKŁADANIE OFERT

Zezwól na składanie ofert częściowych nie
Zezwól na składanie ofert na zamienniki nie
Zezwól na dodatkowe uwagi do produktów nie
Zezwól na korygowanie ofert do momentu zakończenia przyjmowania ofert tak
Zezwól na składanie ofert w przypadku braku spełniania kryteriów formalnych nie
Zezwól na składanie ofert w innych walutach nie
Zezwól na składanie ofert na inne ilości nie
Zezwól na składanie ofert wariantowych nie
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